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Ruszył nabór do konkursu ERA-NET
Bioenergy
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Do 12 stycznia 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu ERA-NET Bioenergy. Celem konkursu jest finansowanie międzynarodowych
projektów obejmujących zagadnienia z zakresu bioenergii. Na dofinansowanie udziału
polskich podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu NCBiR przeznaczyło
budżet w wysokości 500 000 euro.

Zgodnie z informacjami NCBiR w konkursie biorą udział następujący partnerzy:

Austria -  The Climate and Energy Fund;●

Holandia - Netherlands Enterprise Agency;●

Niemcy -  Fachagentur Nachwachsende Rohstoffe (FNR);●

Polska - Narodowe Centrum Badań i Rozwoju;●

Szwecja -  Swedish Energy Agency;●

Szwajcaria -  Swiss Federal Office of Energy.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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